

Algemene informatie

Aanbesteding: Plaagdierbeheersing
Aanbestedende Dienst: ROC van Amsterdam - Flevoland en Voortgezet Onderwijs van Amsterdam
Referentie: 2025EA04

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 45
Onderwerp: Nagekomen vraag

Vraag:

Er zijn nog twee vragen nagekomen die van invloed zijn op uw inschrijving, deze betreffen geen significantie wijziging.

Vraag:

U geeft in NvI 2 akkoord op vraag 44. Desalniettemin geeft u in NvI 1 aan dat het verschillende losse documenten betreft (zie vraag & antwoord 10). Kunt u bevestigen in het kader van een geldige inschrijving dat inschrijver ook losse documenten aan mag leveren per gunningscriterium? Dit is tevens hoe TenderNed is ingericht.

Antwoord:

Conclusie hieruit is dat de vraagsteller van vraag 44 maximaal 1 + 3 pagina's mag aanleveren, conform de vormvereisten, aangevuld met een voorblad en inhoudsopgave (die niet worden beoordeeld), er mogen per gunningscriterium ook losse beantwoordingen worden aangeleverd. Dit kan bij een van de criteria of bij beide gunningscriteria worden geüpload mits de beantwoording conform de vereisten is en een duidelijk onderscheid tussen de criteria is aangebracht.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Plaagdierbeheersing

Beantwoord op: 19 feb. 2025

Ref.nr.
46

Onderwerp:
Nagekomen vraag

Vraag:

Er is nog een discrepantie in de stukken. Bij wensvraag 2 (casus) wordt onder de wensvraag gesproken over 2 A4 beantwoording. Echter in de tabel op pagina 27 meest recente leidraad geeft u 3 A4 voor de beantwoording. Hier is inschrijver ook vanuit gegaan. Kunt u (tevens relevant voor overige inschrijvers) bevestigen dat het om 3 A4 beantwoording gaat?

Antwoord:

Ja het aantal pagina's voor de casus bedraagt 3 A4. Leidraad wordt aangepast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Plaagdierbeheersing

Beantwoord op: 19 feb. 2025